
هسته ای  فعالیت های  ابعاد  بررسی  از  اتمی  امرژی  سازمان  رئیس 
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  نشست  در  همسایه  کشورهای 
خارجی خبر داد و گفت: درباره عوامل خرابکاری در سایت هسته ای 

نطنز باید شورای عالی امنیت ملی نظر بدهد.
علی اکبر صالحی در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: کمیسیون امنیت ملی یکی 
فعالیت های  به خصوص در بحث محوری  از کمیسیون های مهم 
به  تبدیل  که  فعالیت هایی  ویژه  به  است  ایران  اسلامی  جمهوری 

چالش عمده بین ایران و جهان استکبار شده است.
وی با اشاره به حضور در برخی از جلسات کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی بنا بر دعوت نمایندگان، افزود: ما ضمن حضور در 
جلسات این کمیسیون، گزارشی درباره پیشرفت کارها در حوزه صنعت 
هسته ای به نمایندگان ارائه می دهیم و در نشست قرار است درباره 

فعالیت های هسته ای کشورهای همسایه صحبت گزارش دهیم.
صالحی یادآور شد: کشور امارات متحده عربی اولین رآکتور هسته ای 

را راه اندازی کرده و قرار است چهار رآکتور هسته ای داشته باشد. 
عربستان سعودی نیز تصمیم جدی برای ورود به این حوزه گرفته 
است و در کشور ترکیه هم فعالیت های بسیار گسترده ای در ارتباط با 

ساخت نیروگاه شروع شده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس یازدهم دنبال رایزنی با سازمان انرژی اتمی است تا 
بعُد امنیتی این مساله برای جمهوری اسلامی ایران را بررسی کنیم.

صالحی در پاسخ به سوالی درباره خرابکاری اخیر در سایت هسته ای 
نطنز، گفت: در جلسات گذشته کمیسیون امنیت ملی مجلس درباه 
حادثه نطنز صحبت شده و تکلیف اتفاق رخ داده روشن شده است. 
سازمان انرژی اتمی هم از روزی که این اتفاق افتاد اقدامات لازم را 

در دو فاز شروع کرد.
وی ادامه داد: ما در فاز نخست نسبت به تامین تجهیزات و راه اندازی 
مقدماتی برای تولید سانتریفیوژهای پیشرفته اقدام کردیم و در فاز 

بعدی قدم بلندمدتی را برخواهیم داشت.

به گفته رئیس سازمان انرژی اتمی لذا با توجه به اقدام خرابکارانه و 
خبیثانه تصمیم گرفته شد تا سالن مدرن تر، وسیع تر و فراگیرتری را از 

نظر همه ابعاد در نزدیکی نطنز برای این امر احداث کنیم.
رئیس سازمان انرژی اتمی یادآور شد: درباره عوامل خرابکاری حادثه 

سایت هسته ای نطنز باید شورای عالی امنیت ملی نظر بدهد.

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور با بیان اینکه 
قیمت مرغ طی هفته های اخیر روی ۱۹ هزار تومان ثابت مانده 
است، گفت: نرخ مصوب با توجه به شرایط و هزینه های تولید قابل 
اجرا نیست.حبیب اسدا... نژاد با بیان اینکه قیمت مرغ در بازار طی 
هفته های اخیر تقریباً ثابت مانده است، گفت: در حال حاضر قیمت 
هر کیلوگرم مرغ زنده به صورت نقدی بین ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان 
تا ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان است. همچنین نرخ این کالا به صورت 

زنده عرفی بین ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان تا ۱۳ هزار تومان است.
هزار   ۱۹ حدود  نیز  گرم  مرغ  کیلوگرم  هر  قیمت  وی،  گفته  به 

تومان است.
اسدا... نژاد با بیان اینکه قیمت مرغ را به صورت دستوری نمی توان 
افزود: قیمت  تابع عرضه و تقاضا بوده است،  اجرا کرد و همواره 

مصوب دولت برای مرغ با توجه به هزینه ها و شرایط تولید هیچ گونه 
توجیه اقتصادی ندارد و قابل اجرا نیز نیست چرا که این قیمت بر 
اساس نرخ مصوب نهاده ها تعیین شده اما هم اکنون کمتر از ۳۰ 

درصد نهاده های دامی با نرخ مصوب به دست تولیدکننده می رسد. 
و برای حفظ و بقا تولید در سالی که مزین به جهش تولید است 
لازم است برخی از استان ها با تلاش برای اجرای این قیمت غیر 

کارشناسی و غیر منطقی، مرغداران را دچار چالش و زیان نکنند.
پیش  متأسفانه  گفت:  نیز  سویا  کنجاله  کمبود  درباره  نژاد  اسدا... 
از ۱۲  کنجاله سویا  قیمت  اکنون  و هم  بود  درست  ما  بینی های 
هزار و ۵۰۰ تومان هم عبور کرده و از کمبود به سمت نایابی پیش 
می رود که امیدوار هستیم دولت برای این مساله تدابیر ویژه اتخاذ 
سویای  از  بخشی  واردات  اجازه  راهکار  بهترین  نظر  به  که  کند 
مورد نیاز کشور با ارز نیمایی و حذف عوارض ۲۰ درصدی برای 
این قبیل واردات است چرا که با ارز ۴۲۰۰ تومانی امیدی به حل 

مشکل نیست.

نرخ های  هم چنان  اما  کرد  فروکش  اندکی  بازار  در  خودرو  قیمت 
نجومی بر بازار حاکم است؛ در این میان شاهد اتفاقات عجیبی مانند 
۱۳ مرتبه معامله شدن پژو ۲۰۰8 صفر کیلومتر مدل ۹۹ نیز هستیم.

هرچند بازار خودرو طی دو هفته اخیر شاهد قیمت های نجومی بود 
و قیمت خودروهای داخلی طی دو یا سه روز تا ۲۵ میلیون تومان نیز 
بالا رفت، کمی از التهاب بازار کاسته شده و قیمت خودروهای داخلی 

۳ تا ۵ میلیون تومان کاهش یافته است.
 ۱۷۰ ایکس  ال  سمند  دستگاه  هر  قیمت  بازار  در  اساس،  این  بر 
میلیون تومان، سمند سورن ۲۱۲ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ معادل 
۱۶8 میلیون تومان، پژو پارس TU۵ معادل ۲۳۰ میلیون تومان و 

پژو پارس ۱۹۷ است.
همچنین هر دستگاه پژو ۲۰۶ تیپ ۲ معادل ۱۹۲ میلیون تومان، 
پژو ۲۰۶ تیپ ۵ معادل ۲۲۲ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ صندوق دار 
۲۱۵ میلیون تومان، رانا ۱8۳ میلیون تومان و هایما S۷ معادل ۶۳۲ 

میلیون تومان معامله می شود.
در عین حال هر دستگاه پژو ۲۰۷ آی دستی ۲۵۶ میلیون تومان 
به مشتریان عرضه  تومان  اتوماتیک ۳۷۵ میلیون  پژو ۲۰۷ آی  و 

می شود.
در بازار قیمت سایپا ۱۱۱ به ۱۰۴ میلیون تومان، سایپا ۱۳۱ به ۹۵ 
میلیون تومان، سایپا ۱۳۲ به ۹۶ میلیون تومان، تیبا ۲ به ۱۱8 میلیون 
تومان، تیبا صندوق دار به ۱۰۹ میلیون تومان و ساینا به ۱۲۰ میلیون 

تومان رسیده است.
سعید مؤتمنی، رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو گفت: قیمت خودرو 
در بازار نسبت به روزهای گذشته کاهشی بوده به طوری که کمی 
جلوی شیب افزایش قیمت ها گرفته شده و نسبت به قبل نیز شاهد 

کاهش ۳ تا ۵ میلیون تومانی قیمت ها هستیم.
وی با اشاره به التهابات بازار خودرو طی دو هفته اخیر،  افزود: برای 
فروکش کردن این التهابات بهتر است نسبت به واردات خودروهای 
ارزان قیمت در حد ۱۵ تا ۲۰ هزار دلار از کشورهای دوست مانند 

روسیه، اقدام شود.
و  هستند  قیمت  ارزان  خودروی  خرید  دنبال  مردم  داد:  ادامه  وی 
بازار  در  رقابت  این خودروها شاهد شکل گیری  واردات  در صورت 

خواهیم بود که در نهایت نرخ خودرو را در بازار کاهش می دهد.
معاملات  سامانه  راه اندازی  اهمیت  بر  تأکید  با  همچنین  موتمنی 

خودرو اتحادیه نمایشگاه  داران خودرو برای مدیریت بازار گفت: در 
آن  در  خودرو  بازار  معاملات  همه  سامانه  این  فعال شدن  صورت 
ثبت می شود و تعداد معاملات کل کشور قابل رهگیری خواهد بود.

وی تأکید کرد:  از این طریق جلوی قیمت سازی گرفته می شود و 
کسی نمی تواند در بازار شیطنت کند.

مؤتمنی با بیان اینکه کنترل بازار خودرو به راحتی امکان پذیر است،  
افزود: قیمت ها در بازار خودرو طی روزهای گذشته مصنوعی بود. 
هرچند شاهد نوسان نرخ دلار بودیم ولی رشدهای غیرقابل قبولی در 

بازار خودرو اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: قیمت خودرو در بازار طی دو تا سه روز از ۵ تا ۲۰ 
میلیون تومان افزایش یافت اما هیچ اتفاق خاصی نیفتاده بود که 

باعث این رشد قیمت ها شود.
رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو در ادامه با بیان اینکه در برخی 
موارد شاهد معامله چندین باره یک خودروی صفر کیلومتر در بازار 
هستیم، گفت:  روز گذشته یک دستگاه پژو ۲۰۰8 صفر کیلومتر مدل 
۹۹ در بازار معامله شد که ۱۳ بار برای آن سند صادر شده بود، به 

عبارتی ۱۳ مرتبه طی امسال خرید و فروش شده بود.
وی افزود: قیمت این خودرو 8۳۰ میلیون تومان بود که به حدود ۷۹۰ 
میلیون تومان رسیده است. در حالی که آخرین قیمت کارخانه ای آن 

۱۱۵ میلیون تومان بوده است.
وی تأکید کرد: برای مدیریت بازار خودرو باید خودروی ارزان قیمت 
به کشور وارد شود تا میزان عرضه در بازار به اندازه تقاضای خرید 

باشد.
در  خودرو  قیمت  خودرو  گفت:  بازار  فعالان  از  یکی  فرخی،  احمد 
بازار نسبت به روزهای قبل کمی کاهش داشته که البته همانطور 
که افزایش قیمت ها دلیل خاصی نداشت، کاهش قیمت ها نیز دلیل 

مشخصی ندارد.
وی با بیان اینکه طی دو هفته گذشته قیمت ها در بازار خودرو به 
فروش  سایت های  داشت:  اظهار  بود،  رفته  بالا  مصنوعی  صورت 
خودرو یکی از عوامل افزایش قیمت ها هستند به طوری که طی 
روزهای گذشته مشاهده کردیم در مورد خودروی دنا پلاس توربو 
شارژ با وجود اینکه هنوز به مشتریان تحویل داده نشده، حواله های 

فروش در این سایت ها با قیمت های بالا درج شد.
در پیچ و خم التهاباتی که بازار خودرو با آن روبرو است مردمی که 

برای خرید خودرو به وعده های مسئولان وزارت صنعت اعتماد 
کرده و از اول سال تاکنون برای خرید دست نگه داشته اند حالا 
با ابهامات بیشتری روبرو هستند، چرا که در ماه های گذشته به 
اما  نخریدند  و خودرو  کرده  وزارت صنعت عمل  مدیران  خواسته 
حالا با رشد بی رویه نرخ ها در بازار روبرو هستند. در عین حال 
نمی توانند به راحتی نسبت به خرید خودرو از کارخانه هم اقدام 
کنند و در نتیجه با بالارفتن هر روزه قیمتها، دستشان خالی تر از 

قبل است. 
این وعده روز گذشته نیز از سوی معاون امور صنایع وزارت صنعت 
داده شد. صادقی نیارکی در این مورد گفت: در خروجی  خودروسازان 
نسبت به گذشته در وضعیت خوب و رو به جلو هستیم. حداقل اینکه 
اگر تا ۳ ماه آینده بازار ثابت شود چه بسا ممکن است قیمت کاهش 

پیدا کند.
در این میان علاوه بر دست خالی مردم برای خرید خودرو، دست 
سازمان تعزیرات برای برخورد با گران فروشی در بازار نیز خالی 
است به طوری که رایگانی، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی 
مبنای  گوید:  می  تخلف،  یعنی  گران فروشی  اینکه  به  اشاره  با 
در  که  وقتی  تا  است.  رقابت  شورای  اعلامی  نرخ  خودرو،  قیمت 
نشده  تعیین  قیمت  حدود  و  نشده  قیمت مشخص  عرضه، سقف 
که  چند  هر  بگذاریم،  گران فروشی  را  آن  اسم  نمی توانیم  باشد 

گران فروشی لحاظ می شود.
اعلام  برای  دستش  حکومتی  تعزیرات  سازمان  وی،  گفته  به 
گران فروشی بسته است، خودروساز و مردم از اختلاف قیمت ها راضی 
نیستند، عده ای به عنوان دلال و واسطه بازار را مدیریت می کنند و 

سود اصلی به جیب آن ها می رود.

2#
.جامعه

رسانه بين الملل

سخنگوی وزارت بهداشت :
دو هزار و ۳۰2 بیمار جدید

 شناسایی شدند
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی 
کشور  در  کووید ۱۹  به  مبتلا  جدید  بیمار  تشخیصی،۲۳۰۲ 

شناسایی و ۱۲۲۶ نفر از آنها بستری شدند.
سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت اظهار داشت: بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۳۰۲ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند که یک هزار و ۲۲۶ 

نفر از آنها بستری شدند.
وی با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۹۱ 
هزار و ۱۱۲ نفر رسید، ادامه داد: متاسفانه ۱۳۲ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 

به ۲۲ هزار و ۵۴۲ نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه تا کنون ۳۳۷ هزار 
و ۴۱۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند. ۳۷۱۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت 

شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
 ۶۴۶ و  هزار   ۴۳۱ و  میلیون  سه  تاکنون  شد:  متذکر  لاری 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
کشور،  در  کرونا  اطلاعات  آخرین  براساس  کرد:  اضافه  وی 
خراسان  اصفهان،  قم،  گیلان،  مازندران،  تهران،  استان های 
آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان،  رضوی، 

یزد، زنجان و قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: همچنین استان های 
اردبیل،  هرمزگان،  لرستان،  فارس،  البرز،  غربی،  آذربایجان 
جنوبی،  خراسان  بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمانشاه،  بوشهر، 
مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در 

وضعیت هشدار قرار دارند.

هرشانه ۳۳ هزار تومان ؛
تخم مرغ بازهم گران شد

درحای که نرخ مصوب هرشانه تخم مرغ ۳۰ عددی ۱۹ هزار 
و ۵۰۰ تومان است قیمت این محصول در بازار رکورد جدید 
از خود بر جای گذاشته است و در شهر تهران ۳۰ تا ۳۳ هزار 

تومان به فروش می رسد.
درحالی که قیمت مصوب هر کیلوگرم تخم مرغ برای مصرف 
کننده ۱۱ هزار تومان و قیمت مصوب هرشانه تخم مرغ ۱۹ 
هزار و ۵۰۰  تومان است و معاون نظارت بر کالاهای مصرفی 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان نیز اعلام 
کرده هرشانه تخم مرغ در بازار نباید بیشر از ۲۰ هزار تومان 
باشد، قیمت هرشانه تخم مرغ ۳۰ عددی ساده و بدون بسته 
بندی در خرده فروشیهای تهران در محدوده ۳۰ تا ۳۳ هزار 

تومان به فروش می رسد.
قیمت این محصول در نقاط مختلف شهر تهران بالای ۳۰ 
هزار تومان است و به قیمت ۳۰ تا ۳۳ هزار تومان به فروش 

می رسد.
این محصول اما در میادین میوه و تره بار با قیمت های مصوب 
اما با حجمی عرضه می شود که پاسخگوی تقاضای مردم 
نیست و برای تهیه آن باید در صف هایی ایستاد که پروتکل 

های بهداشتی کرونا در آن رعایت نمی شود. 
سازمان  مصرفی  کالاهای  بر  نظارت  معاون  موسوی  داوود 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان در این ارتباط گفت: 
در  تومان   ۹۵۰۰ مرغداری ها  درب  تخم مرغ  مصوب  قیمت 
هرشانه و ۱۱ هزار تومان در هر کیلوگرم است و در فروشگاه 
ها نیز حداکثر می تواند ۲۰ هزار تومان در هر شانه عرضه شود.

وی افزود: این قیمت ها به سازمان های صمت استان ها ابلاغ 
شده و بازرسان بر اساس قیمت های مصوب در درب مرغداریها 
و فروشگاهها، رصد و کنترل قیمت تخم مرغ را در دستور کار 
دارند و در صورت احراز هرگونه تخلف از سوی واحد تولیدی 
قضایی  مراجع  به  پرونده  تشکیل  با  موارد  مرتبط،  یا صنفی 

رسیدگی کننده معرفی می شوند.

افزايش قيمت ارز همچنان ادمه دارد ؛
دلار در مرز 2۵ هزار تومان 

در بازار داخلی قیمت طلای ۱8 عیار هر گرم یک میلیون و 
۱۱۷ هزار تومان، قیمت دلار ۲۴ هزار و ۹۵۰ تومان و قیمت 
سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۱۱میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 

و قیمت سکه طرح قدیم ۱۱ میلیون و ۵۰ هزار تومان است.
قیمت نیم سکه بهار آزادی ۵میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، ربع 
سکه بهار آزادی ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و سکه گرمی 
یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان تعیین شده است و به فروش 

می رسد.
گفتنی است، قیمت هر اونس طلا با ۰.۳۲ درصد کاهش به 
۱۹۲۷ دلار و ۴۷ سنت رسید. قیمت طلا در معاملات آتی و 
برای تحویل در ماه دسامبر نیز با ۰.۰۱ درصد کاهش به ۱۹۳۴ 

دلار و ۱۰ سنت رسید.
شاخص ارزش دلار در برابر ارزهای رقیب شاهد افزایش بود و 
موجب گرانتر شدن طلا برای سرمایه گذارانی شد که با ارزهای 

غیردلاری خرید می کنند.
در بازار آزاد قیمت دلار با افزایش نسبت به قیمت های پایانی 
روز کاری قبل ۲۴ هزار و ۹۵۰ تومان، یورو ۲۹ هزار و ۲۰۰ 

تومان و درهم امارات ۶ هزار و 88۰ تومان اعلام شده است.
صرافی های بانک ها قیمت دلار را برای فروش به مردم با ثبات 
نسبت به قیمت های پایانی روز کاری قبل ۲۲ هزار و ۶۰۰ 
تومان اعلام کرده اند. این صرافی ها دلار را از مردم با قیمت ۲۲ 

هزار و ۵۰۰ تومان خریداری می کنند.
بانک ها  صرافی های  در  یورو  فروش  قیمت  جاری  روز  طی 
نیز بدون تغییر نسبت به قیمت های پایانی روز کاری قبل ۲۶ 
هزار و 8۰۰ تومان اعلام شده است؛ قیمت خرید یورو در این 

صرافی ها ۲۶ هزار و ۷۰۰ تومان درج شده است.

به مدت ۷ روز ؛
پذیره نویسی پالایشی یکم تمدید شد

پذیره نویسی  مدت  هفته ای  یک  تمدید  از  بورس  سازمان 
صندوق پالایشی یکم خبر داد.

پس از ریزش های دو روز اخیر بازار سهام و توقف چند نماد 
پالایشی که جزو نمادهای صندوق پالایشی یکم نیز بودند، 
سازمان بورس مدت پذیره نویسی پالایشی یکم را یک هفته 

تمدید کرد.

اسپوتنيک :
عربستان به عراق 

پیشنهاد همکاري نظامي داد
وزارت دفاع عراق اعلام کرد که رئیس ستاد مشترک ارتش 
این کشور دعوتنامه رسمی را برای سفر به ریاض دریافت 

کرده است.
به گزارش اسپوتنیک، وزارت دفاع عراق در بیانیه ای اعلام 
کرد که عبدالامیر رشید یارا...، رئیس ستاد مشترک ارتش 
در  نظامی عربستان  وابسته  میزبان  دفترش  در  این کشور 

عراق بود.
در این بیانیه آمده است که دو طرف درباره راه های توسعه 
و  کشور  دو  نظامی  منافع  راستای  در  مشترک  همکاری 

مسائل مشترک گفت وگو کردند.
این  جریان  در  عربستان  نظامی  وابسته  بیانیه،  این  طبق 
دیدار دعوتنامه رسمی رئیس ستاد مشترک ارتش عربستان 
برای سفر همتای عراقی اش به ریاض را تقدیم یارا... کرد.

راه های  بررسی  برای  یارا...  که  است  آمده  بیانیه  این  در 
همکاری امنیتی و اطلاعاتی میان ارتش عراق و عربستان 

سعودی برای سفر به ریاض دعوت شده است.

استاندار کربلا : 
امکان میزبانی

 از زائران اربعین وجود ندارد
او  از سخنان  به برداشت اشتباه  استاندار کربلا در واکنش 
درباره آیین اربعین در برخی رسانه ها تاکید کرد که به دلیل 
شیوع گسترده ویروس همه گیر کرونا ، کربلا امسال امکان 
استقبال و میزبانی از زائران اربعین کشورهای دیگر را ندارد.

با  زائران  ورود  ممنوعیت  که  گفت  الخطابی«  »نصیف 
ریاست  به  کرونا  با  مبارزه  مرکزی  ستاد  نظر  و  تصمیم 
نخست وزیر برای حفاظت و سلامت جان زائران در برابر 
ادامه داد که گرچه در  انجام شده است. وی  این ویروس 
سال های گذشته زیارت اربعین حسینی با وجود همه چالش 
اینکه  دلیل  به  اما  نشده  متوقف  امنیتی  تهدیدهای  و  ها 
ویروس کرونا تاکنون واکسن و داروی مشخصی برای آن 
ستاد  زائران،  سلامت  و  جان  حفظ  خاطر  به  نشده  یافت 
زائران  ورود  همچنان  عراق،  در  کرونا  با  مبارزه  مرکزی 

خارجی به کشور را به صلاح نمی داند.
زودتر  هرچه  ویروس  این  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
از  اعم  کربلا  در  ما  همه  و  بندد  بر  رخت  صحنه،  از 
آستان  تولیت  در  کربلا  مردم  و  مواکب  و  مسئولان 
زائران  خدمت  در  )ع(  عباسی  و  )ع(  حسینی  مقدس 
زائران  خدمت  از  بالاتر  افتخاری  هیچ  زیرا  باشیم 

نیست. )ع(  الحسین  اباعبدا... 
از  ای  مصاحبه  و  فیلم  گذشته  روز  که  است  گفتنی 
های  رسانه  و  ها  خبرگزاری  برخی  در  کربلا  استاندار 
آمادگی  از  اشتباه،  برداشت  در  که  شد  منتشر  ایرانی 
زائران  میلیونی  پذیرش  برای  استان  این  مسئولان 

خارجی خبر داده بودند.
استاندار کربلا در این فیلم تنها ابراز امیدواری کرده بود که 
»بلای کرونا ریشه کن شود تا کلیه دوستداران اهل بیت 
)ع( و اربعین بتوانند موفق به زیارت بارگاه امام حسین )ع( 

شوند و اینجانب در خدمت آنان باشم.«

نخست وزير ايتاليا :
لبنان روي كمك هاي مالي ما 

حساب كند
این  که  کرد  تاکید  بیروت  از  دیدار  در  ایتالیا  نخست وزیر 

کشور در خط مقدم بازسازی لبنان قرار دارد.
ایتالیا  نخست وزیر  کونته«،  »جوزپه  النشره،  گزارش  به 
در  لبنان  رئیس جمهوری  با »میشل عون«،  دیدار  از  پس 
حادثه  از  پس  امداد  عملیات  هماهنگی  برای  بعبدا  کاخ 
تاکید کرد که کشورش در خط مقدم  بیروت  بندر  انفجار 
لبنان  زودهنگام  بازسازی  و  اضطراری  مرحله  در  کمک 

قرار دارد.
بیروت  بندر  انفجار  از  پس  ایتالیا  که  کرد  تاکید  کونته 
همراه  به  حرفه ای  تیم  یک  و  آغاز  را  اضطراری  عملیات 
به  صحرایی  بیمارستان  تاسیس  برای  را  لازم  تجهیزات 

لبنان اعزام کرد.
وی افزود: »ایتالیا به حاکمیت مردم لبنان احترام می گذارد، 
اما برای تشکیل دولت در سریع ترین زمان ممکن در کنار 

آن ها باقی خواهد ماند.«
کونته تاکید کرد که این حق لبنان است که آینده ای شکوفا 
همراه با صلح داشته باشد و بیروت می تواند به کمک ایتالیا 

و حمایت این کشور در جامعه بین المللی تکیه کند.

رئيس جمهور بلاروس : 
پشت پرده آشوب ها آمریکا است

پست  در  زیاد  کمی  شاید  که  گفته  لوکاشنکو  الکساندر 
ریاست جمهوری بلاروس مانده اما تاکید کرده که بر این 
باور است تنها خودش قابلیت دفاع از کشور، مردان و زنان 

را در این برهه از زمان دارد.
بلاروس  جمهور  رئیس  لوکاشنکو،  اسپوتنیک،  گزارش  به 
در گفتگو با خبرنگاران روسی گفت:  بله، این احتمال وجود 
دارد که من کمی بیش از حد در مسند ریاست جمهوری 
من  که  است  این  امر  حقیقت  اما  باشم.  مانده  بلاروس 

می توانم بلاروس را در این برهه از زمان حفظ کنم.
رئیس جمهوری بلاروس گفته که اعتراضات در جریان در 
کشور از سوی آمریکا و از داخل لهستان و جمهوری چک 
واز سوی گروه کوچکی از بورژواهای نوظهور قدرت طلب 

در بلاروس،  سازماندهی شده است.
ماریا  بازداشت  برای  امنیتی  نیروهای  تصمیم  افزود،  وی 
زن  این  بوده؛  درست  اپوزیسیون  شخصیت  کولسنیکووا، 
اوکراین عبور کند که  و  بین بلاروس  از مرز  قصد داشت 

دستگیر شد.
ریاست  انتخابات  در  مجدد  پیروزی  اعلام  با  لوکاشنکو 
جمهوری ۹ اوت که به گفته منتقدان و اپوزیسیون با تقلب 
رقم  را  کشور  در  اعتراضات  و  از خشم  موجی  بود،  همراه 
زد و معترضان خواستار برکناری وی و برگزاری انتخابات 

مجدد شده اند.

احمد توکلی درباره تفاوت نظام پارلمانی و ریاستی 
در اداره کشور گفت: تفاوت بین نظام پارلمانی و 
نظام ریاستی آنقدر نیست که بتواند در اداره کشور 
تحول ایجاد کند. آنچه امروز تحول ایجاد می کند 

ایمان و وفاداری به اسلام و ایران است.
ساختار نظام سیاسی کشور از ابتدای انقلاب محل 
نقد و نظر بوده است. بعد از گذشت بیش از سه 
قدرت  کاهش  و  اساسی  قانون  اصلاح  از  دهه 
نظارت مجلس بر دولت با حذف جایگاه نخست 
وزیری، عده ای نمایندگان مجلس دهم معتقدند 
»برای تسهیل امور کشور و تقویت نظارت مجلس 
نظام  مدتی  برای  کشور  در  است  لازم  دولت  بر 

پارلمانی حاکم شود«.
احمد توکلی درباره نظر گروهی از نمایندگان برای 
از ریاستی به پارلمانی گفت:  تغییر نظام سیاسی 
تغییر  این  برای  ای  زمینه  الان  نیستم  مطمئن 
وجود داشته باشد چون الان کشور گرفتاری های 
مهمتری دارد که باید بیشتر فکرها روی حل آنها 

متمرکز شود.
این مشکلات ضروری  در حل  معتقدم سرعت   
است و مشغول شدن به اموری که اگر نتیجه ای 

داشته باشد بلند مدتی است، به صلاح نیست.

وی با اشاره به مشکلات اولویت دار کشور افزود: 
که  هستیم  دغدغه  بی  مسئولان  گرفتار  امروز 
عده ای که اصلا دغدغه مردم را ندارند. فساد در 
سیستم است. الگوهای نامناسب برای اداره کشور 
تعقیب می شود. تعارض منافع همه را دارد بیچاره 
می کند. همچنین توزیع درآمد وحشتناک ناعادلانه 
و ظالمانه است. اختلاف طبقاتی در جامعه بی داد 
می کند که بر اثر آن استخوان مردم در حال خرد 

شدن است. اینها دردهای اصلی هستند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره تأثیر 
تقویت اختیارات مجلس برای ساقط کردن دولت 
و تغییر نخست وزیر در زمان هایی کمتر از ۴ سال، 
یادآور شد: برای آنکه چنین تغییرات ساختاری را 
انجام دهیم محتاج به تفاهم ملی هستیم. اعمال 
وزن  که  معنا  این  به  سیاسی  ساختاری  تغییرات 
مجلس در برابر دولت بالا برود تا دولت از درون 

مجلس انتخاب شود، مقدمه هایی لازم دارد.
نیاز  پارلمانی  برای حاکم کردن نظام  افزود:  وی 
است آنقدر در جامعه راجع به آن حرف زده شود 
که برای اکثریت مردم موضوع جا بیفتد. حال آنکه 
الان مردم نمی توانند به چنین مسائلی توجه کنند 
چون بدجوری گرفتار هستند. علت بسیاری از این 

گرفتاری ها برآمده از دولتمردان است.
مجلس  یک  اگر  کرد:  تأکید  سیاسی  فعال  این 
همین  با  کند  دولت  بر  قوی  نظارت  بخواهد 
کار  این  تواند  می  نیز  کنونی  ساختار  و  قوانین 
نمایندگان  تمرکز  بیشتر  امروز  دهد.  انجام  را 
آنها  است،  ای  منطقه  و  اهداف جزیی  مصروف 
می  انتخابیه  های  حوزه  به  علنی  جلسه  از  بعد 
روند و سپس با خستگی زیاد خود را به صحن 
علنی مجلس می رسانند. آنها در چنین وضعیتی 
قانون شکنی  جلوی  توانند  نمی  که  است  معلوم 

های دولت را بگیرند.
کشور  امروز  اصلی  مشکل  اینکه  بیان  با  توکلی 
ساختاری نیست، افزود: تفاوت بین نظام پارلمانی و 
نظام ریاستی آنقدر نیست که بتواند در اداره کشور 
تحول ایجاد کند. آنچه امروز تحول ایجاد می کند 

ایمان و وفاداری به اسلام و ایران است.

عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام :

توزیع درآمد ظالمانه است

رئيس سازمان امرژی اتمی :

تكليف خرابكاري نطنز روشن شده است

نايب رئيس کانون سراسری مرغداران گوشتی :

قيمت مرغ دستوری نيست

نرخ های نجومی حاکم بر بازار ؛

خريدن خودرو به رويا تبديل شده است
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